From: Anu Sarapuu <hiiu.jahindus@gmail.com>

Sent: 14 November 2022 10:27:04

To: Ivar Marlen

Cc: Leluselja Jahiselts; Tahkuna Jahiselts; Aste Jahiselts; Eikla Jahiselts; Kaali Jahiselts; Karja Jahiselts; Kihelkonna Jahimeeste Selts; Karla
Jahimeeste Selts; Laimjala Jahiselts; Laugi Jahiselts; Leisi Jahiselts; Liimanda Jahimeeste Selts; Metskiila Jahimeeste Selts; MTU Sérve
Saare Jahiselts; Muhu Jahiselts; Mustjala Uhinenud Jahiselts; Mdntu Jahimeeste Selts; Orissaare Jahimeeste Selts; Pihtla Jahiselts;
Parsama Jahiselts; Uno Vait; Saare EPT Jahiselts; Saarte Selts; Salme Jahimeeste Selts; Tornimae Jahimeeste Selts; Valjala Jahimeeste
Selts; V6hma Jahiselts; Uru Jahimeeste Selts; Are Jahiselts (arejahiselts@gmail.com); Halinga Jahiselts; Jahiselts Némme; Jaarumetsa
Jahiselts; rmk; Massiaru Jahiselts; Heiki Arm; peepsaar59@gmail.com; Péarnumaa Jahimeeste Liit (eero@pjl.ee); Rahnoja Jahiselts;
Réusa-Suurejdoe JMS (Kurgja JP); Suigu JMS (suigujs@gmail.com); Tihemetsa Jahiselts (vaino.lill@gmail.com); Uus-Varbla Jahiselts;
Haapsalu Jahiselts, Olev Peetris (olev.peetris@laanenigula.ee); Kasari JS; Kullamaa JKS; Leidissoo jahiselts (tulekiri@gmail.com); Lihula
JS; Martna Jahiselts; Massu Jahimeeste Selts; Metlin OU; Meelis Jéelaan; Noarootsi Jahimeeste Selts; Néva JKS; Néva JP; Palivere JP;
Risti JP; Taebla JS; Tuudi Jahimeeste Selts (raivovolman@gmail.com); Vatla Jahimeeste Selts; Vormsi JS

Subject: Re: FW: Pddrapaevad 2022

Saadan meeldetuletuse:
PODRAPAEV ON KOLMAPAEVAL, 16.11.2022, algusega kell 9.00
Viike-Tiigi 8, Kérdlas.

Kohtumiseni!
Lugupidamisega

Anu Sarapuu
HIS tegevjuht
tel. 508 8618

e-post: hiiu.jahindus@ gmail.com

Kontakt Ivar Marlen (<Ivar.Marlen@keskkonnaamet.ee>) kirjutas kuupdeval T, 25. oktoober 2022 kell 17:10:

Tere head jahipirkondade kasutajad

Edastan KAUR-1 nfo.

Lugupidamisega

Ivar Marlen

Jahinduse spetsialist | jahinduse ja vee-elustiku biiroo
looduskaitse korraldamise osakond | Keskkonnaamet
Korgessaare mnt 18 | 92412 Kérdla

+ 372 53040354

www.keskkonnaamet.ee | www.kaitsealad.ee

Keskkonnaamet Facebookis
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From: Rauno Veeroja

Sent: Tuesday, October 25, 2022 11:17 AM

To: Andra Hamburg <andra@gjs.ce>; Eesti Jahimeeste Selts <ejs@ejs.ee>

Cc: Margo Tannik <Margo.Tannik@keskkonnaamet.ee>; Uno Treier <Uno.Treier@keskkonnaamet.ee>; Ivar Marlen
<Ivar.Marlen@keskkonnaamet.ee>; Mihkel Pastik <Mihkel. Pastik@keskkonnaamet.ee>; Heete Ausmeel

<Heete. Ausmeel@keskkonnaamet.ee>; Juri TOnisson <juritonisson@hotmail. com>

Subject: Podrapdevad 2022

Tere.

Saadan teile teadmiseks ja jahimeestele edastamiseks kiititud pdtradelt kogutavate biomaterjalide libivaatuseks korraldatavate nn
podrapievade ajakava.

Sarnaselt eelnevate aastatega méérab kiititud potrade vanuseid Jiiri Tonisson. Lisan kirjale ka seire-ja uurimismaterjali kogumise juhendi
2022 jahiaastaks ja pddra bioproovide ankeedi.

Parimat,

Rauno Veeroja

Eluslooduseosakond

Keskkonnaagentuur

Tel (+372) 50 83 269

rauno.veeroja@envir.ce



mailto:andra@ejs.ee
mailto:ejs@ejs.ee
mailto:Margo.Tannik@keskkonnaamet.ee
mailto:Uno.Treier@keskkonnaamet.ee
mailto:Ivar.Marlen@keskkonnaamet.ee
mailto:Mihkel.Pastik@keskkonnaamet.ee
mailto:Heete.Ausmeel@keskkonnaamet.ee
mailto:juritonisson@hotmail.com
mailto:rauno.veeroja@envir.ee

	Message body

